

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.42-001 สายบ้านเวียง หมู่ที่ 5 ตำบลกระเดียน ไปบ้านทม ตำบลบ้านแดง ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเดียน อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.000	507.29	65,947.70	1.3647	692.29	89,998.82
2	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	60.000	171.00	10,260.00	1.3647	233.36	14,001.82
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

บุญนุช แจ่งจิตร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.42-001 สายบ้านเวียง หมู่ที่ 5 ตำบลกระเดียน ไปบ้านทม ตำบลบ้านแดง ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเดียน อำเภอดุสิต จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเดียน/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเดียน
 (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,000.000	413.41	826,820.00	1.3647	564.18	1,128,361.25
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	106.56	6,926.40	1.3647	145.42	9,452.45
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	135.000	102.40	13,824.00	1.3647	139.74	18,865.61
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	400.000	40.16	16,064.00	1.3647	54.80	21,922.54
	4. งานป้ายโครงการ							
	4.1 งานป้ายโครงการ							
7	4.1.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3647	4,094.10	4,094.10
รวมราคากลาง								1,286,696.59

บุญนุช แจ่งจิตร

23 มกราคม 2569 15:06:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.42-001 สายบ้านเวียง หมู่ที่ 5 ตำบลกระเตียน ไปบ้านทม ตำบลบ้านแดง ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	หนา 0.15 เมตร ใหญ่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.42-001 สายบ้านเวียง หมู่ที่ 5 ตำบลกระเตียน ไปบ้านหม ตำบลบ้านแดง ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน

ธนกร พึ่งนา
(ธนกร พึ่งนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญนุช แจ้งจิตร
(บุญนุช แจ้งจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริณี ลาสิ่งห์
(ศิริณี ลาสิ่งห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง